
Datenblatt zu C-SC/SC/OM4

Demo GmbH
Steuer-Nr
UST-ID:
Finanzamt Musterstadt

Bankverbindung
Sparkasse Musterstadt
BLZ:
Konto:
aaaa

AGB
Gerichtsstand ist Musterstadt
Erfüllungsort Musterstadt
Gelieferte Ware bleibt bis zur vollständigen
Bezahlung unser Eigentum

Geschäftsführer
Max Mustermann
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Artikel-Nr.: 3158
Hersteller: Divers

C-SC/SC/OM4

€ 0,00 *
zzgl. MwSt. zzgl. Versandkosten
Sofort versandfertig, Lieferzeit ca. 1-3 Werktage

Produktinformationen "C-SC/SC/OM4"
Kramer's C-SC/SC/OM4 is a laser−optimized OM4 fiber optic multi−mode 50/125um cable in a 3.0mm (0.118in) diameter PVC jacket
terminated with SC connectors.

Weiterführende Links zu"C-SC/SC/OM4"
• - Fragen zum Artikel?
• - Weitere Artikel von Divers

http://www.connected-media.at/zahlungsart-bedingungen
http://www.connected-media.at/anfrage-formular?sInquiry=detail&sOrdernumber=3158
http://www.connected-media.at/divers/

